
 
Zarządzenie nr  193/2024 
Wójta Gminy Radecznica 
z dnia 18 listopada 2024r.  

 
 
w sprawie: wyznaczenia pracowników w Urzędzie Gminy Radecznica do wykonania czynności  
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji  pracowników. 
 
 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 i § 2 oraz art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks  pracy (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy Radecznica do wykonywania czynności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników: 
Pan Jarosław Wachowicz, tel. 84 68 26 851, 
Pan Tomasz Koniuszy, tel. 84 68 26 859, 
Pan Janusz Wachowicz.  
 

§ 2. 
 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi prowadzącemu w Urzędzie Gminy 
Radecznica sprawy z zakresu BHP.  

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radecznica.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Wójt Gminy Radecznica 
 

/-/ Edward Polak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


